
 

COMUNE DI GARLASCO 
Provincia di Pavia 

 

Piazza Repubblica, 11  C.A.P. 27026 
 Tel. 0382/825211 Fax 0382/820304 
protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it 

 
 

 
 

N. 471 Registro Generale del 11 giugno 2024 
 

Determinazione del CAPO AREA TERRITORIO 
 

Registro dell’Area n. 160 del 11 giugno 2024 
 

 
 

Il Capo Area PETULLO Antonio 
 
 
OGGETTO : Accertamento rimborso spese utenze Camera del Lavoro. 

 

 
PREMESSO che il Comune di Garlasco ha concordato con la Camera del Lavoro Territoriale di Pavia una 
concessione in uso di una porzione dell’immobile sito in Via De Amicis, 26-30, durata 2023-2024; 
 
DATO ATTO che per il contratto sopra citato è previsto il rimborso forfettario delle spese delle utenze pari 
ad € 1.000,00 annuali; 
 
VISTI lo Statuto ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione della nota 
di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 2024-2026 (art. 170, comma 1, del d.lgs. n. 
267/2000)” e s.m.i; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione del 
bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011)” e 
s.m.i; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 12/4/2024 ad oggetto: “Approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2024/2026 (art. 169 del D.lgs. n. 267/2000)” e s.m.i. 
 

DETERMINA 
 

Per le considerazioni sopra espresse:  
 

1. di ACCERTARE per l’anno 2024 su cap. 670 la cifra pari ad € 2.000,00 per rimborso utenze anni 
2023 e 2024. 

 
 

 
 

Riferimenti Contabili 
 

Accertamenti 

mailto:protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it


 
Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
2024 340 30100 670 670 99 E.3.01.03.02.002 2.000,00 

 
 

 
 
 

 
 

 Il Capo Area 
PETULLO Antonio 
Firmato digitalmente 

ai sensi del Dlgs 82/2005 


